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四川省洪雅县教师进修学校
洪进修字（2020）05 号

洪雅县 2020 年暑期教师集中培训安排通知

各中（小）学、幼儿园：

根据《洪雅县 2020 年中小学、幼儿园教师培训方案》安排，结合

各校教师实际，现将 2020 年暑期教师集中培训安排通知如下。

一、小学语文学科教师培训

1.培训对象：小学语文学科教师；

2.培训人数：200 人，名册见附件；

3.报到时间：7 月 16 日 8:20-8:55；

4.报到地点：实验小学门卫处；

5.培训地点：实验小学讲学厅；

6.培训时间：2020 年 7 月 16 日-7 月 19 日；

7.培训形式：培训以优质课展示和专家讲座为主。优质课内容涵

盖小学语文 1-6 年级识字、阅读、说话、作文等语文教学板块，讲座

内容包含小语低年级习作仿创实施策略、阅读策略课的实施与优化、

小语识字写字能力培养策略,形势教育等。

二、小学数学学科教师培训

1.培训对象：小学数学学科教师；

2.培训人数：200 人，名册见附件；

3.报到时间：7 月 21 日 8:20-8:55；
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4.报到地点：实验小学门卫处；

5.培训地点：实验小学讲学厅；

6.培训时间：2020 年 7 月 21 日-7 月 24 日；

7.培训形式：培训以优质课展示和专家讲座为主。优质课内容涵

盖小学数学 1-6 年级方程、几何、图形、数学规律拓展等数学教学板

块。讲座内容包含小学数学教师课堂教学技能提升、数学课堂管理与

教师语言艺术、后疫情时代线上线下混合式学习研究，形势教育等。

三、初（高）中语文学科教师培训

1.培训对象：初中、高中语文学科教师；

2.培训人数：100 人，名册见附件；

3.报到时间：7 月 26 日 8:30-8:50；

4.报到地点：实验小学门卫处；

5.培训地点：实验小学讲学厅；

6.培训时间：2020 年 7 月 26 日-7 月 29 日；

7.培训形式：培训以优质课展示和专家讲座为主。优质课内容涵

盖初中语文 7-9 年级阅读、古文、作文等语文教学板块，讲座内容包

含初中古诗文阅读教学及中考策略、如何有效命制试题、信息技术与

语文教学的深度融合，形势教育等。

四、初（高）中数学学科教师培训

1.培训对象：初中、高中数学学科教师；

2.培训人数：100 人，名册见附件；

3.报到时间：7 月 26 日 8:30-8:50；

4.报到地点：实验中学门卫处；

5.培训地点：实验中学讲学厅；
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6.培训时间：2020 年 7 月 26 日-7 月 29 日；

7.培训形式：培训以优质课展示和专家讲座为主，优质课内容涵

盖初中数学 7-9 年级，讲座内容包含数学核心素养、数学教学软件使

用、数学语言与数学阅读教学，形势教育等。

五、中小学班主任培训

1.培训对象：中小学班主任；

2.培训人数：200 人，名册见附件；

3.报到时间：7 月 31 日 8:20-8:55；

4.报到地点：实验小学门卫处；

5.培训地点：实验小学讲学厅；

6.培训时间：2020 年 7 月 31 日-8 月 3 日；

7.培训形式：培训以专家讲座为主。讲座内容涵盖班级文化建设、

班级顶层设计、师生沟通技巧、有效家长会，形势教育等。

六、幼儿园教师培训

1.培训对象：幼儿园教师、保育员（含公、民办）；

2.培训人数：220 人，名册见附件；

3.报到时间：8 月 5 日 8:20-8:55；

4.报到地点：实验小学门卫处；

5.培训地点：实验小学讲学厅；

6.培训时间：2020 年 8 月 5 日-8 月 8 日；

7.培训形式：培训以优质课展示和专家讲座为主，优质课内容涵

盖幼儿园小、中、大班游戏、活动、艺术教学，讲座内容包含园本建

设、幼儿园一日保教环节的教育策略、幼儿园环境创设，形势教育等。

七、注意事宜
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1.根据各校报名情况，个别学校教师的参训项目做了适当调整，

请认真查看附件名册，及时通知参训教师。

2.培训期间各校安排专人带队，负责管理本校参训教师的安全和

纪律。如有特殊情况需请假，由所在学校校长签字同意后报进修校备

案。凡无故缺席者，一律不认可培训学时。

3.参加培训教师要严格遵守培训场地学校防疫规定，原则上需戴

好口罩，进出校门实名登记、扫健康码、测量体温等；进入培训教室

后按照班主任安排对号入座。

4.疫情特殊时期，培训安排如有变动，将另行通知。

5.各校参训情况纳入学校年度目标考核。

6.培训不收费，参训人员差旅费按照有关文件规定回原学校报销。

洪雅县教师进修学校

2020 年 7 月 5 日

附件：洪雅县 2020 年暑期教师集中培训安排表
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446 牟会刚 中山中学 男 英语 18227802265 初高语文

447 冯光庆 中山中学 男 地理 13990306185 初高语文

448 李天生 洪雅中学 男 语文 13795519303 初高语文

449 罗丽娟 洪雅中学 女 语文 13990328411 初高语文

450 李毅 洪雅中学 男 语文 13990377545 初高语文

451 张严 洪雅中学 女 语文 13990311503 初高语文

452 王贤芬 洪雅中学 女 语文 15244827210 初高语文

453 任艳 洪雅中学 女 语文 18990334622 初高语文

454 黎洪 眉山电子职业技术学校 女 语文 15378632299 初高语文

455 曹荣乔 眉山电子职业技术学校 女 语文 13990325637 初高语文

456 胡霞 眉山电子职业技术学校 女 语文 13778871461 初高语文

457 吴云燕 眉山电子职业技术学校 女 语文 13990302119 初高语文

458 赵翠容 眉山电子职业技术学校 女 语文 15282371392 初高语文

459 何启君 眉山电子职业技术学校 女 语文 13808166469 初高语文

460 陈威 眉山电子职业技术学校 女 语文 13890356030 初高语文

461 韩强 眉山电子职业技术学校 男 语文 13980375323 初高语文

462 霍冉 瓦屋山学校 女 语文 18228131170 初高语文

463 侯东 花溪中学 男 语文 18328193560 初高语文

464 王玉萍 花溪中学 女 语文 18080365080 初高语文

465 尹家洪 花溪中学 男 语文 13990377566 初高语文

466 张建群 花溪中学 女 语文 13679652575 初高语文

467 史君莲 花溪中学 女 语文 15196459112 初高语文

468 赵登高 花溪中学 男 语文 15984325054 初高语文

469 向莉 花溪中学 女 语文 13778806268 初高语文

470 白刘平 花溪中学 女 语文 13696085372 初高语文

471 陶燕 花溪中学 女 语文 15196471673 初高语文

472 白雪 花溪中学 女 语文 18380442383 初高语文

473 汪何瑶 花溪中学 女 语文 15282387998 初高语文

474 张琼敏 花溪中学 女 语文 18990658321 初高语文

475 王洁仪 花溪中学 女 语文 18011359153 初高语文

476 杨菊芬 实验中学 女 语文 15244829567 初高语文

477 张卫平 实验中学 男 语文 15883315453 初高语文

478 周淑容 实验中学 女 语文 13508079729 初高语文

479 周海萍 实验中学 女 语文 13890335227 初高语文

480 江西 实验中学 女 语文 13980371310 初高语文

481 凌建明 实验中学 男 语文 15892715348 初高语文

482 伍大珍 实验中学 女 语文 13890383475 初高语文

483 尹静 实验中学 女 体育 18990330182 初高语文

484 陈林 实验中学 女 语文 15984315969 初高语文

485 李建明 实验中学 男 语文 13158772288 初高语文

486 张全鸿 实验中学 男 语文 15082351812 初高语文

雨
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528 王伟 三宝中学 男 13708164669 初高数学

529 刘美联 槽渔滩中学 男 数学 13778803253 初高数学

530 张堂贵 槽渔滩中学 男 数学 13708161539 初高数学

531 周涛 槽渔滩中学 男 数学 15984334552 初高数学

532 张燕 槽渔滩中学 女 化学 15196563930 初高数学

533 徐勤 槽渔滩中学 女 物理 15228117023 初高数学

534 曹林雯 中山中学 女 数学 13909032856 初高数学

535 毛燕苹 中山中学 女 数学 18381152132 初高数学

536 邓绍勤 中山中学 女 化学 15328741220 初高数学

537 李良清 中山中学 男 数学 15283777286 初高数学

538 何先奇 中山中学 男 数学 13219755327 初高数学

539 徐文伦 中山中学 男 化学 13648135559 初高数学

540 魏美君 中山中学 男 体育 15082358232 初高数学

541 王惠莲 洪雅中学 女 数学 13679646788 初高数学

542 杨燕 洪雅中学 女 数学 15892748797 初高数学

543 汪阳林 洪雅中学 男 数学 13658146822 初高数学

544 蔺远洪 洪雅中学 男 数学 13568315200 初高数学

545 王涛 洪雅中学 女 数学 18783325308 初高数学

546 王小芬 洪雅中学 女 数学 13688257667 初高数学

547 艾欣 洪雅中学 男 数学 15082333752 初高数学

548 徐友元 洪雅中学 男 数学 13036613113 初高数学

549 项芝梅 洪雅中学 女 数学 15309030207 初高数学

550 杨海涛 洪雅中学 男 数学 13778848816 初高数学

551 赵良 洪雅中学 男 数学 13890322201 初高数学

552 刘秀萍 洪雅中学 女 数学 13320954932 初高数学

553 贾易 洪雅中学 女 数学 18227822828 初高数学

554 牟华川 眉山电子职业技术学校 男 数学 15984327508 初高数学

555 宋加林 眉山电子职业技术学校 男 数学 13890315712 初高数学

556 张丽 眉山电子职业技术学校 女 数学 13696081026 初高数学

557 王福利 眉山电子职业技术学校 女 数学 13540966336 初高数学

558 王德华 眉山电子职业技术学校 男 数学 13679648216 初高数学

559 祝菊红 眉山电子职业技术学校 女 数学 13778817058 初高数学

560 曹杨 瓦屋山学校 女 数学 13320932032 初高数学

561 高然 瓦屋山学校 男 数学 18381163170 初高数学

562 羊文邦 瓦屋山学校 男 数学 13778827928 初高数学

563 曾文涛 花溪中学 男 数学 13548228610 初高数学

564 张德文 花溪中学 男 数学 15892726378 初高数学

565 江林芳 花溪中学 女 数学 13440168710 初高数学

566 补中建 花溪中学 男 数学 13550516535 初高数学

567 万红生 花溪中学 男 数学 15881543553 初高数学

568 郑豪 花溪中学 男 数学 18080365043 初高数学

雨
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733 龙志来 洪雅中学 男 信息 13980368063 班主任

734 杨思杰 洪雅中学 男 生物 13990375639 班主任

735 徐佳 洪雅中学 女 生物 13990375883 班主任

736 李国祥 洪雅中学 男 英语 13778842269 班主任

737 凌茂 洪雅中学 男 信息 13990369315 班主任

738 罗芳 洪雅中学 女 英语 13547669561 班主任

739 李菲 洪雅中学 男 物理 13795524394 班主任

740 黎黎 洪雅中学 女 地理 15282345896 班主任

741 王燕 洪雅中学 女 语文 13679644186 班主任

742 李晓玲 洪雅中学 女 英语 13547688096 班主任

743 潘成纲 洪雅中学 男 地理 13980369783 班主任

744 王娴 洪雅中学 女 英语 18181508052 班主任

745 沈开敏 洪雅中学 女 语文 13890316833 班主任

746 余延涛 洪雅中学 男 地理 18381153958 班主任

747 张杰 洪雅中学 男 化学 15082345141 班主任

748 余中文 洪雅中学 男 生物 13990313213 班主任

749 杨德芬 洪雅中学 女 英语 15182224928 班主任

750 赵斌 洪雅中学 男 英语 15196459939 班主任

751 赵婕妤 眉山电子职业技术学校 女 英语 17381143936 班主任

752 周霞 眉山电子职业技术学校 女 英语 18990382349 班主任

753 张淑慧 眉山电子职业技术学校 女 音乐 15884348318 班主任

754 鲁杰 眉山电子职业技术学校 男 机加工 18228520137 班主任

755 杨溢 眉山电子职业技术学校 男 机加工 13778819529 班主任

756 侯明强 眉山电子职业技术学校 男 13795542313 班主任

757 费松涛 眉山电子职业技术学校 男 电子 13778851777 班主任

758 付学健 瓦屋山学校 男 英语 13980375722 班主任

759 邵映映 瓦屋山学校 女 英语 18227582731 班主任

760 吴洁 瓦屋山学校 女 物理 15082332782 班主任

761 镇会玲 瓦屋山学校 女 英语 13778841360 班主任

762 唐琼 花溪中学 女 英语 13778853008 班主任

763 姜敏 花溪中学 女 地理 13990354646 班主任

764 牟坤凤 花溪中学 女 英语 13679650546 班主任

765 张传伦 花溪中学 男 英语 13890309559 班主任

766 冯潇 花溪中学 女 历史 13688255779 班主任

767 张伟 花溪中学 男 历史 13990391859 班主任

768 付正平 花溪中学 男 英语 13990354720 班主任

769 何艳君 花溪中学 女 英语 13990393019 班主任

770 熊颖芳 花溪中学 女 政治 15983311952 班主任

771 刘鹃 花溪中学 女 英语 18783327719 班主任

772 王娜 花溪中学 女 地理 18281554061 班主任

773 余淼 花溪中学 女 英语 18328116639 班主任

电子
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眉山电子职业技术学校2020年参训教师报名表
序号 姓名 性别 学科 身份证号 联系电话

参加培训项目（请用√标注）

小学语文 初中数学 初中语文 班主任

1 黎洪 女 语文 511127197602062240 15378632299 √

2 曹荣乔 女 语文 511127198111030943 13990325637 √

3 胡霞 女 语文 511122197709259025 13778871461 √

4 吴云燕 女 语文 511127198109285146 13990302119 √

5 赵翠容 女 语文 511025197804045547 15282371392 √

6 何启君 女 语文 511127197209130040 13808166469 √

7 陈威 女 语文 513002198304212566 13890356030 √

8 韩强 男 语文 511025198006304852 13980375323 √

1 牟华川 男 数学 513824198509120018 15984327508 √

2 宋加林 男 数学 511127197007121816 13890315712 √

3 张丽 女 数学 511126197707195422 13696081026 √

4 王福利 女 数学 511021197505240865 13540966336 √

5 王德华 男 数学 511127196802152414 13679648216 √

6 祝菊红 女 数学 511127198209182427 13778817058 √

1 赵婕妤 女 英语 513824198509111226 17381143936 √

2 周霞 女 英语 511127197912220021 18990382349 √

3 张淑慧 女 音乐 500242198610018822 15884348318 √

4 鲁杰 男 机加工 513824198810032412 18228520137 √

5 杨溢 男 机加工 51382419890906481x 13778819529 √

6 侯明强 男 电子 513701198403064011 13795542313 √

7 费松涛 男 电子 511127198202240030 13778851777 √




